
Wyciąg z protokołu nr 1)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 26.01.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 5/2023 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 26 stycznia 2023 roku, na podstawie § 106 pkt 14 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe”, w oparciu o art. 45a ust. 6 ustawy Prawo energetyczne  

z dnia 10 kwietnia 1997r. (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1385 z późniejszymi zmianami), 

postanawia: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozliczenia kosztów zużycia gazu sieciowego w poszczególnych budynkach 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” za rok 2022, zgodnie z „Regulaminem określającym 

zasady rozliczania kosztów i przychodów dotyczących gazu sieciowego dla lokali 

znajdujących się w budynkach mieszkalnych SM Południe we Włocławku, wyposażonych  

w gazomierze zbiorcze”, zatwierdzonym uchwałą Rady Nadzorczej nr 54/2022  

z dnia 15 grudnia 2022 roku.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


